13:30 -

15.00 -
15.30 -

16.00 -

16.30 -

17.00 -

17.30 -
18.00 -

18.30 -

19.00 -
19.30 -
20.00 -
20.30 -
21.00 -
21.30 -

15:00

15:30
16:00

16:30

17:00

17:30

18:00
18:30

19:00

19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

Hallenbelegungsplan TSV Stotel Stand: 14.03.2023
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Landfrauen
Jugendful3ball Eltern-Kind-Turnen Tennisverein JugendfulZball JugendfulZball
bis ca. 3 Jahre 15:00 - 18:00 Uhr 15:00 - 16:00 Uhr 15:00 - 16:30 Uhr
15:15 - 16:15 Uhr JugendfulZball JFV U11
] ] "Bambinis"
15:00 - 18:00 Uhr Jahrgange 2016-2018
Kinderturnen (Gr 1)
JFVUI0 Tund i 16:15 -17:15 Uhr TSV Stotel
3 bis ca. 8 Jahre 16:00 - 18:00 Uhr
Kinderturnen (Gr 2)
JugendfulBball 17:15-18:15 Uhr Badminton Walking Football Tischtennis Erw.

JFV Unterweser U19

"Bauch, Beine, Po"

18:15 - 19:00 Uhr
(ab 06.09.2022)

18:00 - 20:00 Uhr

18.00 - 19.00 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr

18:00-20:00 Uhr Volleyball-Mixed (obby) | Kinder & Jgdl. ab 10 J. Ricken-Fit
19:00 - 20:00 Uhr
Seniorenfitness 19:00 - 20:30 Uhr Badminton Damengymnastik
20:00 - 21:30 Uhr FuRRball 1. Herren 20:00 - 22:00 Uhr 20:00 - 21:00 Uhr TSV Stotel
FuRRball G 40 FuBball Herren
20:30 - 22:00 Uhr 21:00 - 22:00 Uhr 21:00 - 22:00 Uhr
Schach
ab 6 Jahren
ab 18:00 Uhr
Kontakt s. unten
Badminton Ralf Baumann Mobil: 015161602223

Damengymnastik

Silvia Sander

Festnetz: 04744/6937

Volleyball-Mixed (Hobby)

Vorstand TSV Stotel

info@tsv-stotel.de

HerrenfuRball

Frank Jirgens

Mobil: 015117453501

Jugendfulball

Vorstand TSV Stotel

info@tsv-stotel.de

Eltern-Kind-Turnen

Elisabeth Lilienthal

info@tsv-stotel.de

Seniorenfitness

Rolf Gehrke

Festnetz: 04744/5821

Kinderturnen

Elisabeth Miinch

Mobil: 017678546204

Ricken-Fit

Beate Sense

Festnetz: 04744/731473

Walking Football Gert Aljets Mobil: 017620901202
Bauch, Beine, Po Katharina Poppe Mobil: 017632900547
Schach Mirko Diehl Mobil: 01522 7389722




